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	Со потпишување на ова барање, потврдувате дека Вие сте подносител, како и дека информациите и изјавите дадени во барањето се вистинити и точни. Контролорот ги собира и обработува Вашите податоци наведени во ова барање исклучиво и врз основа на истото, а со цел спроведување на соодветна постапка за остварување на Вашето право. 

	[bookmark: _GoBack]Вашето барање ќе биде проследено до Офицерот за заштита на личните податоци на ОКТА АД-СКОПЈЕ, Марија Пешевска-Станишиќ, на следниот контакт телефон: 02 2532 150 и e-mail: MPeshevskaStanishikj@helpe.gr.


 
Потпис на подносителот на барањето: 


 
Датум на поднесување на барањето: 


 
 
